
Co spojuje Wabiho  Danka a Boba Dylana?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 09 Březen 2007 11:00

Hádejte, co může dva tyto "folkové bardy" z jiných stran našeho glóbu asi tak spojovat. Ač se to
může zdát nereálné, je to Česká televize. V době, kdy často žehráme na to, že v televizi nic
nedávají, můžeme v nabídce jednoho večera najít dva pořady věnující se našemu oblíbenému
žánru. Dnes 9. března v 21,20 hod. na ČT1, můžete shlédnout publicistický pořad 13. komnata 
Wabiho Daňka
, kterého zde vyzpovídala Markéta Dobiášová. 
Na 22,00 hod. na ČT2 je připraven první díl čtyřhodinového dokumentu režiséra Martina
Scorseseho s jednoduchým názvem Bob Dylan. Druhý díl je naplánován na další pátek 16.
března na 22,05 hod. taktéž na ČT2. Tento dokument získal Grammy 2006 v kategorii
dlouhometrážního hudebního videa a Velkou cenu v kanadském Banffu 2006.

Takže neremcat a hurá k televizi.

Zdroj: www.ceskatelevize.cz/

 1 / 1

http://www.ceskatelevize.cz/

